



Prefeitura Municipal de Pinheiral
Secretaria Municipal de Educação
Comissão Especial de Licitação

Processo	Ano	Folha	Rubrica
3394	2024		

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024
RESULTADO POR FORNECEDOR

243.386.136-53 - ALVACIR DA CRUZ RUELA

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	Situação
1	Abobrinha	Kg	240	R\$ 7.60	R\$ 1,824.00	Homologado
2	Alface	Pé	384	R\$ 3.50	R\$ 1,344.00	Homologado
3	Cebolinha	Molho	500	R\$ 3.95	R\$ 1,975.00	Homologado
4	Cenoura	Kg	666	R\$ 7.68	R\$ 5,114.88	Homologado
5	Chicória	Pé	333	R\$ 4.50	R\$ 1,498.50	Homologado
6	Coentro	Molho	333	R\$ 9.10	R\$ 3,030.30	Homologado
7	Couve	Molho	384	R\$ 4.10	R\$ 1,574.40	Homologado
8	Espinafre	Molho	333	R\$ 4.80	R\$ 1,598.40	Homologado
9	Laranja Pera	Kg	1000	R\$ 7.08	R\$ 7,080.00	Homologado
10	Limão	Kg	120	R\$ 5.77	R\$ 692.40	Homologado
11	Mamão	Kg	116	R\$ 8.39	R\$ 973.24	Homologado
12	Manjeriço	Molho	333	R\$ 5.20	R\$ 1,731.60	Homologado
13	Mostarda	Molho	90	R\$ 2.70	R\$ 243.00	Homologado
14	Ponkan	Kg	1000	R\$ 8.90	R\$ 8,900.00	Homologado
15	Rúcula	Molho	333	R\$ 4.70	R\$ 1,565.10	Homologado
16	Salsa	Molho	500	R\$ 1.70	R\$ 850.00	Homologado
				Total do Fornecedor:	R\$ 39,994.82	



Prefeitura Municipal de Pinheiral
Secretaria Municipal de Educação
Comissão Especial de Licitação

Processo	Ano	Folha	Rubrica
3394	2024		

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024
RESULTADO POR FORNECEDOR

102.289.027-40 - ANDRÉ LUIZ MACHADO GUERSON

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	Situação
1	Abacate	Kg	450	R\$ 14.99	R\$ 6,745.50	Homologado
2	Abobrinha	Kg	240	R\$ 7.60	R\$ 1,824.00	Homologado
3	Abóbora	Kg	480	R\$ 7.90	R\$ 3,792.00	Homologado
4	Banana D`água	Kg	300	R\$ 8.90	R\$ 2,670.00	Homologado
5	Banana Prata	Kg	300	R\$ 7.87	R\$ 2,361.00	Homologado
6	Batata Doce	Kg	150	R\$ 7.56	R\$ 1,134.00	Homologado
7	Berinjela	Kg	100	R\$ 7.66	R\$ 766.00	Homologado
8	Jiló	Kg	500	R\$ 10.50	R\$ 5,250.00	Homologado
9	Mandioca	Kg	460	R\$ 6.58	R\$ 3,026.80	Homologado
10	Chuchu	Kg	127	R\$ 6.90	R\$ 876.30	Homologado
11	Couve	Molho	384	R\$ 4.10	R\$ 1,574.40	Homologado
12	Espinafre	Molho	333	R\$ 4.80	R\$ 1,598.40	Homologado
13	Inhame	Kg	250	R\$ 13.00	R\$ 3,250.00	Homologado
14	Quiabo	Kg	300	R\$ 17.10	R\$ 5,130.00	Homologado
Total do Fornecedor:					R\$ 39,998.40	



Prefeitura Municipal de Pinheiral
Secretaria Municipal de Educação
Comissão Especial de Licitação

Processo	Ano	Folha	Rubrica
3394	2024		

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024
RESULTADO POR FORNECEDOR

177.462.137-15 - ANTÔNIO FELICIANO NETTO (Orgânico)

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	Situação
1	Banana D`água (Orgânico)	Kg	909	R\$ 11.57	R\$ 10,517.13	Homologado
2	Banana Prata (Orgânico)	Kg	906	R\$ 10.23	R\$ 9,268.38	Homologado
3	Batata Doce (Orgânico)	Kg	400	R\$ 9.82	R\$ 3,928.00	Homologado
4	Inhame (Orgânico)	Kg	700	R\$ 16.90	R\$ 11,830.00	Homologado
5	Mandioca (Orgânico)	Kg	500	R\$ 8.90	R\$ 4,450.00	Homologado
Total do Fornecedor:					R\$ 39,993.51	



Prefeitura Municipal de Pinheiral
Secretaria Municipal de Educação
Comissão Especial de Licitação

Processo	Ano	Folha	Rubrica
3394	2024		

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024
RESULTADO POR FORNECEDOR

029.288.047-22 - CÉSAR AUGUSTO RAMOS FELICIANO

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	Situação
1	Alho	Kg	420	R\$ 34.60	R\$ 14,532.00	Homologado
2	Abacate	Kg	550	R\$ 14.99	R\$ 8,244.50	Homologado
3	Quiabo	Kg	270	R\$ 17.10	R\$ 4,617.00	Homologado
4	Tomate	Kg	960	R\$ 13.11	R\$ 12,585.60	Homologado
Total do Fornecedor:					R\$ 39,979.10	



Prefeitura Municipal de Pinheiral
Secretaria Municipal de Educação
Comissão Especial de Licitação

Processo	Ano	Folha	Rubrica
3394	2024		

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024
RESULTADO POR FORNECEDOR

896.929.267-53 - DANIEL DE OLIVEIRA CUSTÓDIO (Orgânico)

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	Situação
1	Abóbora (Orgânico)	Kg	360	R\$ 10.27	R\$ 3,697.20	Homologado
2	Abobrinha (Orgânico)	Kg	240	R\$ 9.88	R\$ 2,371.20	Homologado
3	Acelga (Orgânico)	Pé	360	R\$ 11.05	R\$ 3,978.00	Homologado
4	Alface (Orgânico)	Pé	384	R\$ 4.55	R\$ 1,747.20	Homologado
5	Milho (Orgânico)	Kg	100	R\$ 11.57	R\$ 1,157.00	Homologado
6	Almeirão (Orgânico)	Molho	120	R\$ 4.55	R\$ 546.00	Homologado
7	Batata Doce (Orgânico)	kg	120	R\$ 9.82	R\$ 1,178.40	Homologado
8	Berinjela (Orgânico)	kg	120	R\$ 9.95	R\$ 1,194.00	Homologado
9	Beterraba (Orgânico)	Kg	240	R\$ 8.52	R\$ 2,044.80	Homologado
10	Brócolis (Orgânico)	Molho	400	R\$ 11.93	R\$ 4,772.00	Homologado
11	Cebolinha (Orgânico)	Molho	480	R\$ 5.13	R\$ 2,462.40	Homologado
12	Cenoura (Orgânico)	Kg	240	R\$ 9.98	R\$ 2,395.20	Homologado
13	Chicória (Orgânico)	Molho	120	R\$ 5.85	R\$ 702.00	Homologado
14	Coentro (Orgânico)	Molho	120	R\$ 11.83	R\$ 1,419.60	Homologado
15	Couve (Orgânico)	Molho	384	R\$ 5.33	R\$ 2,046.72	Homologado
16	Couve flor (Orgânico)	kg	240	R\$ 13.65	R\$ 3,276.00	Homologado
17	Repolho (Orgânico)	Kg	249	R\$ 8.97	R\$ 2,233.53	Homologado
18	Rúcula (Orgânico)	Molho	120	R\$ 6.11	R\$ 733.20	Homologado
19	Vagem (Orgânico)	Kg	120	R\$ 17.04	R\$ 2,044.80	Homologado
Total do Fornecedor:					R\$ 39,999.25	



Prefeitura Municipal de Pinheiral
Secretaria Municipal de Educação
Comissão Especial de Licitação

Processo	Ano	Folha	Rubrica
3394	2024		

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024
RESULTADO POR FORNECEDOR

305.538.227-72 - ERNANE GONÇALVES DE OLIVEIRA

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	Situação
1	Abacate	Kg	100	R\$ 14.99	R\$ 1,499.00	Homologado
2	Abóbora	Kg	230	R\$ 7.90	R\$ 1,817.00	Homologado
3	Abobrinha	Kg	180	R\$ 7.60	R\$ 1,368.00	Homologado
4	Alface	Pé	384	R\$ 3.50	R\$ 1,344.00	Homologado
5	Banana D`água	Kg	1000	R\$ 8.90	R\$ 8,900.00	Homologado
6	Banana Prata	Kg	1000	R\$ 7.87	R\$ 7,870.00	Homologado
7	Chicória	Pé	333	R\$ 4.50	R\$ 1,498.50	Homologado
8	Couve	Molho	384	R\$ 4.10	R\$ 1,574.40	Homologado
9	Laranja Pera	Kg	500	R\$ 7.08	R\$ 3,540.00	Homologado
10	Limão	Kg	250	R\$ 5.77	R\$ 1,442.50	Homologado
11	Mostarda	Molho	90	R\$ 2.70	R\$ 243.00	Homologado
12	Ponkan	Kg	1000	R\$ 8.90	R\$ 8,900.00	Homologado
Total do Fornecedor:					R\$ 39,996.40	



Prefeitura Municipal de Pinheiral
Secretaria Municipal de Educação
Comissão Especial de Licitação

Processo	Ano	Folha	Rubrica
3394	2024		

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024
RESULTADO POR FORNECEDOR

106.686.807-76 - KELTON JÚNIOR MONTEIRO DE OLIVEIRA

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	Situação
1	Chuchu	Kg	300	R\$ 6.90	R\$ 2,070.00	Homologado
2	Coentro	Molho	333	R\$ 9.10	R\$ 3,030.30	Homologado
3	Couve	Molho	384	R\$ 4.10	R\$ 1,574.40	Homologado
4	Mandioca	Kg	560	R\$ 6.85	R\$ 3,836.00	Homologado
5	Manjeriç�o	Molho	333	R\$ 5.20	R\$ 1,731.60	Homologado
6	Mostarda	Molho	90	R\$ 2.70	R\$ 243.00	Homologado
7	Ponkan	Kg	500	R\$ 8.90	R\$ 4,450.00	Homologado
8	Quiabo	Kg	270	R\$ 17.10	R\$ 4,617.00	Homologado
9	Repolho	Kg	100	R\$ 6.90	R\$ 690.00	Homologado
Total do Fornecedor:					R\$ 22,242.30	



Prefeitura Municipal de Pinheiral
Secretaria Municipal de Educação
Comissão Especial de Licitação

Processo	Ano	Folha	Rubrica
3394	2024		

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024
RESULTADO POR FORNECEDOR

148.956.797-64 - PAULO EDUARDO FONSECA DE OLIVEIRA

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	Situação
1	Abacate	Kg	750	R\$ 14.99	R\$ 11,242.50	Homologado
2	Abóbora	Kg	480	R\$ 7.90	R\$ 3,792.00	Homologado
3	Acelga	Kg	960	R\$ 8.50	R\$ 8,160.00	Homologado
4	Alface	Pé	384	R\$ 3.50	R\$ 1,344.00	Homologado
5	Alho Nirá	Kg	500	R\$ 3.00	R\$ 1,500.00	Homologado
6	Batata Doce	Kg	480	R\$ 7.56	R\$ 3,628.80	Homologado
7	Brócolis	Molho	400	R\$ 9.18	R\$ 3,672.00	Homologado
8	Cebola	Kg	100	R\$ 10.75	R\$ 1,075.00	Homologado
9	Cenoura	Kg	666	R\$ 7.68	R\$ 5,114.88	Homologado
Total do Fornecedor:					R\$ 39,529.18	



Prefeitura Municipal de Pinheiral
Secretaria Municipal de Educação
Comissão Especial de Licitação

Processo	Ano	Folha	Rubrica
3394	2024		

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024
RESULTADO POR FORNECEDOR

116.861.487-20 - EVELYN DE OLIVEIRA MIRANDA NASCIMENTO (ORGÂNICO)

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	Situação
1	Abacate (Orgânico)	Kg	100	R\$ 19.49	R\$ 1,949.00	Homologado
2	Abóbora (Orgânico)	Kg	185	R\$ 10.27	R\$ 1,899.95	Homologado
3	Alface (Orgânico)	Pé	384	R\$ 4.55	R\$ 1,747.20	Homologado
4	Banana Prata (Orgânico)	Kg	200	R\$ 10.23	R\$ 2,046.00	Homologado
5	Batata Doce (Orgânico)	Kg	50	R\$ 9.83	R\$ 491.50	Homologado
6	Berinjela (Orgânico)	Kg	50	R\$ 9.96	R\$ 498.00	Homologado
7	Cebolinha (Orgânico)	Molho	10	R\$ 5.14	R\$ 51.40	Homologado
8	Chicória (Orgânico)	Pé	100	R\$ 5.85	R\$ 585.00	Homologado
9	Coentro (Orgânico)	Molho	214	R\$ 11.83	R\$ 2,531.62	Homologado
10	Espinafre (Orgânico)	Molho	200	R\$ 6.24	R\$ 1,248.00	Homologado
11	Inhame (Orgânico)	Kg	300	R\$ 16.90	R\$ 5,070.00	Homologado
12	Jiló (Orgânico)	Kg	200	R\$ 13.65	R\$ 2,730.00	Homologado
13	Manjerição (Orgânico)	Molho	200	R\$ 6.76	R\$ 1,352.00	Homologado
14	Mostarda (Orgânico)	Molho	100	R\$ 3.51	R\$ 351.00	Homologado
15	Quiabo (Orgânico)	Kg	300	R\$ 22.23	R\$ 6,669.00	Homologado
16	Rúcula (Orgânico)	Molho	500	R\$ 6.11	R\$ 3,055.00	Homologado
17	Vagem (Orgânico)	Molho	30	R\$ 17.03	R\$ 510.90	Homologado
Total do Fornecedor:					R\$ 32,785.57	



Prefeitura Municipal de Pinheiral
Secretaria Municipal de Educação
Comissão Especial de Licitação

Processo	Ano	Folha	Rubrica
3394	2024		

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024
RESULTADO POR FORNECEDOR

092.744.077-69 - ROZANGELA GOMES DA SILVA (ORGÂNICO)

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	Situação
1	Abacate (Orgânico)	Kg	120	R\$ 19.48	R\$ 2,337.60	Homologado
2	Abóbora (Orgânico)	Kg	185	R\$ 10.27	R\$ 1,899.95	Homologado
3	Acelga (Orgânico)	Pé	200	R\$ 11.05	R\$ 2,210.00	Homologado
4	Banana D`água (Orgânico)	Kg	400	R\$ 11.57	R\$ 4,628.00	Homologado
5	Banana Prata (Orgânico)	Kg	400	R\$ 10.23	R\$ 4,092.00	Homologado
6	Batata Doce (Orgânico)	Kg	250	R\$ 9.82	R\$ 2,455.00	Homologado
7	Beterraba (Orgânico)	Kg	150	R\$ 8.52	R\$ 1,278.00	Homologado
8	Cebola (Orgânico)	Kg	150	R\$ 13.97	R\$ 2,095.50	Homologado
9	Cebolinha (Orgânico)	Molho	10	R\$ 5.13	R\$ 51.30	Homologado
10	Cenoura (Orgânico)	Kg	200	R\$ 9.98	R\$ 1,996.00	Homologado
11	Chuchu (Orgânico)	Kg	100	R\$ 8.97	R\$ 897.00	Homologado
12	Inhame (Orgânico)	Kg	200	R\$ 16.90	R\$ 3,380.00	Homologado
13	Mandioca (Orgânico)	Kg	250	R\$ 8.90	R\$ 2,225.00	Homologado
14	Repolho (Orgânico)	Kg	200	R\$ 8.97	R\$ 1,794.00	Homologado
15	Tomate (Orgânico)	Kg	250	R\$ 17.04	R\$ 4,260.00	Homologado
Total do Fornecedor:					R\$ 35,599.35	



Prefeitura Municipal de Pinheiro
Secretaria Municipal de Educação
Comissão Especial de Licitação

Processo	Ano	Folha	Rubrica
3394	2024		

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024
RESULTADO POR FORNECEDOR

31.848.674/0001-74 - ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES FAMILIARES DE SANTA RITA E REGIÃO

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	Situação
1	Abacate	Kg	130	R\$ 14.99	R\$ 1,948.70	Homologado
2	Abacaxi	Kg	2200	R\$ 11.38	R\$ 25,036.00	Homologado
3	Abobrinha	Kg	300	R\$ 7.60	R\$ 2,280.00	Homologado
4	Acelga	Pé	400	R\$ 8.50	R\$ 3,400.00	Homologado
5	Alho	Kg	580	R\$ 34.60	R\$ 20,068.00	Homologado
6	Alho Nirá	Molho	500	R\$ 3.00	R\$ 1,500.00	Homologado
7	Almeirão	Molho	880	R\$ 3.50	R\$ 3,080.00	Homologado
8	Banana D`água	Kg	1791	R\$ 8.90	R\$ 15,939.90	Homologado
9	Banana Prata	Kg	1594	R\$ 7.87	R\$ 12,544.78	Homologado
10	Batata Doce	Kg	470	R\$ 7.56	R\$ 3,553.20	Homologado
11	Batata Inglesa	Kg	1200	R\$ 7.87	R\$ 9,444.00	Homologado
12	Berinjela	Kg	930	R\$ 7.66	R\$ 7,123.80	Homologado
13	Beterraba	Kg	1530	R\$ 6.56	R\$ 10,036.80	Homologado
14	Brócolis	Molho	400	R\$ 9.18	R\$ 3,672.00	Homologado
15	Cebola	Kg	750	R\$ 10.75	R\$ 8,062.50	Homologado
16	Cenoura	Kg	228	R\$ 7.68	R\$ 1,751.04	Homologado
17	Chicória	Pé	114	R\$ 4.50	R\$ 513.00	Homologado
18	Chuchu	Kg	673	R\$ 6.90	R\$ 4,643.70	Homologado
19	Couve flor	Kg	1680	R\$ 10.50	R\$ 17,640.00	Homologado
20	Espinafre	Molho	134	R\$ 4.80	R\$ 643.20	Homologado
21	Goiaba	Kg	4400	R\$ 12.07	R\$ 53,108.00	Homologado
22	Inhame	Kg	470	R\$ 13.00	R\$ 6,110.00	Homologado
23	Jiló	Kg	300	R\$ 10.50	R\$ 3,150.00	Homologado
24	Laranja Pera	Kg	2900	R\$ 7.08	R\$ 20,532.00	Homologado
25	Limão	Kg	74	R\$ 5.77	R\$ 426.98	Homologado
26	Maçã	Kg	4400	R\$ 10.22	R\$ 44,968.00	Homologado
27	Mamão	Kg	4284	R\$ 8.39	R\$ 35,942.76	Homologado
28	Mandioca	Kg	150	R\$ 6.85	R\$ 1,027.50	Homologado
29	Manjeriçao	Molho	134	R\$ 5.20	R\$ 696.80	Homologado
30	Melancia	Kg	4400	R\$ 4.58	R\$ 20,152.00	Homologado
31	Milho Verde	Kg	239	R\$ 8.90	R\$ 2,127.10	Homologado
32	Morango	Kg	2200	R\$ 25.00	R\$ 55,000.00	Homologado
33	Mostarda	Molho	82	R\$ 2.70	R\$ 221.40	Homologado
34	Pepino	Kg	600	R\$ 4.46	R\$ 2,676.00	Homologado
35	Pimentão	Kg	640	R\$ 9.18	R\$ 5,875.20	Homologado

36	Ponkan	Kg	1900	R\$ 8.90	R\$ 16,910.00	Homologado
37	Quiabo	Kg	60	R\$ 17.10	R\$ 1,026.00	Homologado
38	Repolho	Kg	651	R\$ 6.90	R\$ 4,491.90	Homologado
39	Rúcula	Molho	47	R\$ 4.70	R\$ 220.90	Homologado
40	Salsa	Molho	500	R\$ 1.70	R\$ 850.00	Homologado
41	Tomate	Kg	710	R\$ 13.11	R\$ 9,308.10	Homologado
42	Tomate Cereja	Kg	1200	R\$ 8.60	R\$ 10,320.00	Homologado
43	Vagem	Kg	850	R\$ 13.11	R\$ 11,143.50	Homologado
Total do Fornecedor:					R\$ 459,164.76	